关于教授二级岗位人选推荐工作的通知
各相关单位：
现将中共山东省委组织部 山东省人力资源和社会保障厅《关于做好2017年山东省事业单位专业技术二级岗位人选推荐工作的通知》（鲁人社字〔2017〕175号，附件1）转发给你们，请严格按照通知要求，认真组织开展2017年山东省事业单位专业技术二级岗位人选推荐工作。现就有关事项通知如下：
一、推荐人选范围
符合《关于印发〈山东省事业单位专业技术二级岗位设置管理办法（试行）〉的通知》（鲁人社发〔2016〕32号）（以下简称《办法》，附件2）规定相应条件，现聘在事业单位正高级专业技术岗位满3年（截至2017年6月30日，按实足年月计算）的在岗在职正式工作人员均在申报推荐范围。
二、推荐人选数量
根据山东省人力资源和社会保障厅《关于2017年山东省事业单位专业技术二级岗位人选推荐数量的通知》（鲁人社函〔2017〕129号）规定，我校2017年专业技术二级岗人选推荐数量为2名，推荐的兼职人选数量不得超过推荐人选总数的20%。
三、申报推荐程序及时间安排
（一）个人申请。7月7日，符合申报条件的专业技术人员填写《山东省事业单位专业技术二级岗位申报推荐人选基本情况一览表》（附件1），并提供相关证明材料原件。所在学院完成对申报人选材料的审核。
（二）单位推荐。7月7日下午，召开党政联席会议或学术委员会进行推荐，同时做好会议记录。务必于7月10日上午8:30前，将申报人选材料（1份）和推荐人选名单（非推荐人选主要负责人签字）报送人事处918房间。
（三）学校审核、评审推荐。7月10日学校组织专家进行推荐评审。
（四）公示时间。7月10日-14日。

（五）上报时间。7月15日。
附件1：
http://www.sdhrss.gov.cn/pages/xxgk/xxgmml/sydwrsglc/61978.html
附件2：
http://www.sdhrss.gov.cn/pages/zcfg/zcfgk/58754.html
人 事 处
2017年7月6日